
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

kterou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen

„občanský zákoník“) uzavřey níže uvedeného dne, měsíce a roku a za
následujících pod niínek tyto srnuvní strany

Objedn tel

Vysoké učení techni:ké v Brně
Fakulta chemická
Purkyňova 464/118, 612 00 Brno
prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D., děkar ěcně příslušné :•oučásti VVŠ, Fakulty

chemické VUT v l3rn
lČ: 002J.630!5
DIČ: CZ 00216305
Konta ‘ti í osoba Objednatele:
Prof. lig. Michal Veselý, CS.

Centrum organické (:lemie s.r.o.
Ryb:tví 296, 533 !4 Fybitví

rejstříku: zapsaná v obhodnírn rejstříku edeném Krajsk)m soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 26785
RNDr. Ka el Novák, je Inatel; Ing. Lubor:iír Kubáč, Ph.D., jednatel
287 78753
CZ2:3778758
MONETA Money Bank, a.., Praha 4, Číio účtu: 19748683/0600

VYSOKÉ U dĚNÍ! FÁKIJL
TECHNICK CENIĹK4

V BRNĚ
1:

Název:
Součá:;t:
Sídlo:
Zástupc

a

Pos kyco iatel

Název:
Sídlo:
Zápis .‘ ()bchodním

Zástupc:
IC:
DIČ:
Bankovr í spojení:

Konta (tľlí osoba Poskytovatele:

(dále Iéž jako „smluvní strany“)



Smlouva o poskytoví‘ ni služeb

I. Pi‘EDMĚT A UČE!. SMLOUVY

1) Smluvní strany sjedna y v souladu s př lušnými ustanoviími obecne závazných právních předpisů, a

to zejména zák. Č. E 9/2012 Sb., občanského zákoníku (‚.zákon“, tuto smlouvu. Právní vztahy

smluvních stran touto smlouvou výsovně neupraven‘ se řídí ustanovními zákona upravujícími

příslušný, nebo obsEhově nejbližší :yp závazku z ĺrávniho jednání. Předmět koupě e blíže

specifikován v technických podmínkár h, které jsou necílnou součástí této Smlouvy jako její piíloha

Č. 1.

2) Předmětem této smlcuvy je dvoustranný právní vzl:ah rezi Poskytcvatetem a Objednatelem, jehož

obsahem jsou práva povinnosti smvních stran související se zpracováním níže specifikovaných

odborných služeb.

3) Účelem této smlouvy je právní úprav předmětu této smlouvy v soulacu s vůlí smluvních stran a

příslušnými obecně zvaznými právní ni předpisy tak, aby každá smluvní strana nadále jednala ve

všech záležitostech so ivisejících s pře‘ rnětem smlouvy pří n?jvyšší níře rávní jistoty.

If. Pi EDMĚT A ROZSAI SLUŽEB

1) Poskytovatel se za podmínek, dále v tto smlouvě uved ?ných, zavazuje pro Objednatele:

a) poskytnout odborné služby v ámci projektu ‚Trvalá ochrana dotykových obrazo‘‘ek pro

zamezení uklédaní organických polutantů na jejich povrchu“ v rozsahu stanoveném v píloze

Č. 1 této Smlo ivy.

výše uvedené dále také jako „Plnění“.

2) Služby budou poskytnity ve 4 časovýc i etapách, které jsou specifikovány v příloze č. 1 této S nbuvy.

3) Objednatel se zavazuje zajistit Poskylovateli nezoytno‘J součinnost a zaplatit za poskytnuté plnění

převzaté Objednatelen Poskytovateli :iohodnutou ceni.

lil. FORMA, MÍSTO A ÍER VIÍN LNĚNÍ

1) Poskytovatel je povinen poskytovat Pliění na svůj nákIac ana své nebezpečív termínu do 30.1 1.024.

Termíny splnění dílčíci etap Plnění jsci uvedeny, příloze Č. 1 této Smlouvy.

2) Výstupy a výsledky plnění odborné innosti Poskytovatele budou pro každou jednotlivoi etapu

zejména:

- Zpráva o řeš ní etapy

- Syntetizovaré deriváty

3) Předání vysledků odborné činnosti a s‘:atních inlorma:í vztahujících sek plnění předmětu mIouvy

se uskuteční dle pov3hy jednotlivýc výsledků elekttonicl;ou fortnou (prostřednictvím e‘nailové

komunikace), formou Fyzického předád v sídle Objednatele a/nebo ústně.

4) Výsledky plnění odborné činnosti Poskytovatele dle teto smlouvy se Objednatel i Poskytovatel

zavazují použít je pou; e k účelu, který i‘‘plývá zjejich povahy a této smlouvy. Zejména se Obj.3dnatel

i Poskytovatel zavazuje neposkytovat dokumenty dle této smlouvy třetím osobám bez předc:hzího

písemného souhlasu obou smluvníci stran. Pro případ porušení těchto povinností jecncu ze

smluvních stran sjedrávají smluvní s rany smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý

případ; odchylně od 2050 zákona smluvní strany sjednávají, že zaplacením smluvní pokuty není

dotčeno právo Objediatele, resp. Posi:ytovatele na nábradu škody ‘zniklé z porušení povinnosti, ke

kterému se smluvní pokuta vztahuje. Poskytnutím dokumentů dle této smlouvy třetím oscbám se

rozumí jakákoliv form předání dílčíh. nebo kornplexnho hmotně ;achyceného výsledku, keiý byl

spolu/realizován v souvislosti s plněí-n předm.tu této smlouvy jakékoliv třetí osobě. Tím není

dotčena povinnost pcskytování infor iací třetím osob im dle zákona č. 106/1999 Sb. nebo jiného

Strana 2 (ellem 6)



Smlouva o poskytování služeb

právníno předpisu a dále za podmínek specifikovaných při posk‘tnutí dotace i ostatním subjektům s

kontrolní pravomocí vůči sni iuvním stranm.

5) Pro formu fyzického předáni je Poskytovatel povinen odevzdat výsledky v níže uvedeném místě:

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta chemická, Purkyňova 464/118, Brno

6) Objednatel prohlašuje, že je jeho jménem oprívněn převzít Pln !ní a podepsat předávací protokol:

IV. CENA ZA POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Objednaiel se zavazuje zaplatit cenu za poskytnutí Plnění ve výři:
Cenz bez DPH 792 000 Kč

Výše DPH v Kč 166 320 Kč

LCena v‘. DPH

_____

- 95320Kč

2) Cenu a poskytnutí Plnění je spla:ná ve čtyřech plat oách (po ukončení plnění a předání jednotlivých

etap specifikovaných v příloze č. 1 této mlouvy na základě fatury (daňového dokladu) po splnění

smluvních podmínek formou bankovního převodu na účet Poskytovatele.

3) Poskytovatel bere na vědomí, že Předměi smlnuv‘je hrazen z dotačních prostředků poskytnutých na

realizaci projektu: Trvalá ochrana dotykovÝch obrazovek ro zamezení ukládaní organických
polutantů na jejich povrchu. Číslo: FW0331O0)6.

4) Podkladfm pro úhradu smluvní ceny za poskytnutí služeb je yúčtování nazvné faktura (dále jen
„faktua )‘ která bude mít nále.itosti caňového dokladu dle platného zákoia o DPH, ve znění

pozdější h předpisů.

5) Poskyto atel je povinen vystavit fktury, ve kterých kromě náktostí stanovený :h platnými právními
předpisy pro daňový doklad, je povinen uvést i tyto údaje:

• číslo a datum vystaveni faktury,
• číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
• peimět plnění ajeho přesnDu specfikci ve slovním vyj ření (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

• ozn čení banky a číslo účtu, na který muí být zaplaceno,
• lř Ůi a splatnosti faktury,

• ozn čení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího po pisu;
• lČ a DIČ Objednatele a oskytovatele, jejích přesné názv sídlo
• datim uskutečněni zdniteliiého plnění
• ozn 3čení projektu, ke kterému se ředrnět smlouvy vzt huje, tj. Trvalá ochrana dotykových

oorzovek pro zamezení ukLdaní organkkých polutantů ri jejich povrchu, číslo: FW03010006.

6) Důvoderi pro případnou zménu sjednane cei/ je pouze změna sazby DPH oproi stávající sazbě 21%
a přípzdiié vzájemně odsouhlasené méněprác. či vícepráce oproti sjednanému předmětu plnění.

7) Vystaver á faktura daňov‘, doklad bude uhrazen do 30-ti ciů ode dne prokazatelného předání
Objednaeli, a to formou bankovního přeodu na účet Pskytovatele. Platby se považují za
uskutečrěné dnem, kdy jsou připsány ve pro;pěch bankovního účtu Poskytovatle.

8) Objednael se zavazuje zapl3tit smluvní pokutu za prodlení s pacením faktur po termínu splatnosti
ve výši O 05% z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacenír smluvní pokut, není dotčeno právo
Poskyto atele na náhradu šl:ody.

9) Přílohou a součástí faktury musí být:

Strana 3 (celkem 6)



Smlouva o poskytovní služeb

a) Objednatelem pot“rzený předávac protokol o předení a převzetí Plnění jako bezvadného. n?bo

b) Poskytovatelem ptvrzený předáací protokol o ;eduiní a pevzetí Plnění a Objednatelem

potvrzený doklad c odstranění všech vada nedodělliů Plnění uvedených v předávacím protokolu.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STFAN

1) Poskytovatel prohlašuje, že je schopei: jednat se znalos:í a pečlivostí, kteiou řádné plnění phdmětu

smlouvy vyžaduje aje spojena s danoi odborností, kter Poskytovatel dtsponuje.

2) Informace týkající se smluvních strn, resp. jEjic:h inno5tí, které nejsou obecně známé, jsou

informacemi důvěrnými, takové inforiace jsou považcvány za obchodní tajemství ve smyslu ‘ 504

zákona. Smluvní strany se zavazují zahovávat mčenhivost o všech důvěrných informacích, l:teré se

jim stanou známými r a základě této mlouvy neo v s.uvislosti s plněním závazků z ní plynoucích.

Obsahují-li předávan informace 05( 3ní údaje, zavazují se smluvní strany respektovat příslušná

ustanovení zákona č. 01/2000 Sb., o c chraně osobních úJajů a o zmně některých zákonů v platném

znění. Smluvnístrany i sjednávají smlivní pokutu pro píípad porušení povinnosti mlčenlivosti o všech

důvěrných informacích obchodního chrakteru ve výši 3000() Kč; odchyln od 2050 zákona :;rrluvní

strany sjednávají, že z placením smluvii pokuty není do čenc právo Objednatele, resp. Poskytovatele

na náhradu škody vzn klé z porušení pu‘innosti, ke ktermu se smluvní pokuta vztahuje.

3) Při realizaci Plnění :e strany Posk tovatele ji? Objednatel povinen poskytnout Poskyoateli

potřebnou součinnost, a to zejména v iásledujícírn rozsanu a specifiaci:

• Projednání dílč ch výstupů a po škytnutých informací v rámci plnění odborné služby ze strany

Poskytovatele,

• Předávávání veškerých informac: nezbytných pro poskytnutí služeb a následnou komunikaci

při zpracování, rojednání a úpravách výstupů a výsledků plnění ooborné činnosti.

4) Poskytovatel se zavaz ije poskytnout (‘bjednateli v odpovídajícím čase konkrétní a jasné pokyny pro

prováděni potřebné !oučinnosti, zejmena potom pok‘ríy směřující k požadovaným infornacím a

podkladům.

5) Poskytovatel bere na ‘ědomí, že je oshou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

2 písm. e) zákona Č. 3 20/2001 Sb., o inanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Dále se

Poskytovatel zavazuje poskytnout kotrolním orgánům součinnost při podání informací a předání

dokladů týkajících sej ho činnosti v r rici této smlouvy.

6) Poruší-Ii smluvní strana povinnost z té: smlouvy či rnůž?li a má-li o takovém porušení vědět, 02 námí

to bez zbytečného odlladu druhé smlvní straně, které z toho může vzniknout újma, a upozorní ji na

možné náIedky; v tak )vém případě nrrná poškoz?ná sniluvnistrana právo na náhradu té újmy, které

mohla po oznámení z bránit.

VI. ODSTOUPENÍ A VAD‘(

1) Odstoupit od této smbuvy může Objednatel, kromě záícnnych důvodů, v případě, že:

a) Poskytovatel tedodrží sjednané termíny poskytnuti :Iužeb;

b) Poskytovatel nekoná, i přes pí:emnou výzvu ze strany Objednatele, dle ustanovení Čl. V, odst.

1) této smlouvý; v písemné výzvě v věci odstoupeií od smlouvy ze strany Objednatele musí

Objednatel výslovně t vést, v čem spa:řuje nedostatky, jakým způsobem mají být odstraněny, musí

Poskytovateli poskytr out přiměřeno.i lhůtu k ejich odst-anění a musí Poskytovatele výsovně

upozornit na možnost odstoupení.

2) Odstoupit od této smbuvy může Posk‘tovatel, kromě zkoniých důvodů, v případě, že:

Strana4 (reIem 6)



_______

—

__________________________________ ________ __________

Smkuva o poskytování služeb

a) Objednatel i přes písemnou výzvu neposkytuje potřebnot. součinnost dle Čl. V, odst. 3) této

smlouvy a tato skutečnost brání Poskytovateli v řádném pc kytnutí služeb, a to v případě, kdy lze

na Objednateli takovoutu součinnost sprvedlíě požadovat. V písemné výzvě ve věci odstoupení

od smlouvy ze strany Poskytovatele musí poskytovatel výsloně uvést, v čem spatřuje nedostatky

v součinnosti, jakým způsobem mají být odstraněny, musí objednateli poskytnout přiměřenou

lhůw k jejich odstranění a musí Objednatele výslovně upozornit na možnost odstoupeni;

b) Objednatel zasahuje i přes písemnou výzvi do poskytováni služeb, takovým způsobem, který je

nesluitelný s jejich řádným Poskytnutím, V písemné výzv ve Věci odstoupení od smlouvy ze

stran.‘ Poskytovatele muí Poskytovatel vý;lovně uvést, v čem spatřuje nedc statky v součinnosti,

jakým způsobem mají být odstraněny, musí Objednateli p:skytnout přimřenou lhůtu k jejich

odstraněni a musí Objednatele výslovně upozornit na možnost odstoupení;

c) Objednatel je po dobu delší než 90 dnů v pčodlení s úhradou faktur.

3) V případě odstoupení od Smlouvy Poskytovatelem, dle podmínek této smlouvy uvedených

v předchzím odstavci, v době Plnění předmětu smlouvy, nleží Poskytovateli ekvivalent plnění

realizovaný od data počátku poskytování služeb do data .:dstoupení od smlouvy. V případě

Poskyto atele to znamená předat veškeré v‘/stupy a rozpracvané materiály, které jsou součástí

poskytoaných služeb, i kdy. dokmenty jako takové, resp. jeji :h části nebyly c‘okončeny. V případě

Objedi‘aele to znamená zaplatit za tyto výstJpy a materiály kvivalentní část ceny odvozenou od

celková jednané ceny včl. IV. teto Smlouvy, a to přihlédnim k datu odstoupení od Smlouvy a

stupni rozpracovanosti Plnění. Ekvivalentní část cen‘ bude sjec nána v rámci př ?dávacího protokolu,

vždy se ude jednat o účeině a prokazateln vynaložené náklady Poskytovaelem v souvislosti s

plnění‘n předmětu smlouvy, které budou Objednateli doloženy

4) Odstoupením od smlouvy anikaji všechna oráva a povinnoti smluvních stran. Odstoupení od

smlou‘iy se však nedotýká n roku na náhrady škody vzniklé poľL,ením smlouvy ni nároku na smluvní

pokut‘)‘ die této smlouvy.
e

‚ ‘, -

VII. ZAVERECNA UTANOVEN

1) Nedílnoi. součástí Smlouvyjou níže uvedeni? oříloh‘:

a) Příloa Č. 1 — Technický podminky Plnéní.

2) Poskytoatel je oprávněn přenést svoje pra a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze

s před‘:hozím písemným souhlasem Objednatele. Ustanover i 1879 občaiského zákoníku se

nepoužij .

3) Poskyto‘atel se zavazuje strpět uveřejnění tto Smlouvy vetně případných dodatků Objednatel
podle ;19 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávií veřejných zak;ek.

4) Smluvní trany podpisem na této Smlouvě poc rzují, ?e jsou sivě lomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje
povinr o t jejího uveřejnění dle zákona č. 34O/;015 Sb., o regist smluv, v platn m znění. Uveřejnění
Smlou‘iy zajišťuje Objednatel.

5) Pokud 5( stane některé ustanovení Smlouv neplatné nebo neúčinné, nedo:ýká se to ostatních
ustancv(ní této Smlouvy, kerá zůstávají plE.tná a účinná. Sr‘iluvní strany se v takovém případě
zavazují nahradit dohodou ustarovení neplatné nebo neúčinié ustanovením platným a účinným,

které rielépe odpovídá původně .‘amýšlenému účelu ustanoveií neplatného nebo neúčinného.

6) Tato Smouva obsahuje úplné ujednání o piedmětu Smlouvy všech náležitostech, které smluvní

strany rr ěly a chtěly ve smlouvě ujednal, a k‘:eré považují za důležité pro závznost této Smlouvy.

Zádný projev smluvních stran učiněný při jedn mío této Smlo vé ani projev učir ěný po uzavření této

Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný
závazek .ádné ze smluvních stran,

Strana 5 (celkem 6)



__________________________________________

Smlouva o poskytovrní služeb

7) Tato smlouva je vyh)tovena ve dvcu stejnopi;ech, nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výsledkex tpiného, souhlasného projevu vážná vůle

smluvních stran o celém jejím obsahu, že ji uzavřely ez přinucerí a že jim nejsou známy žádné

okolnosti, které by mely vliv na její plitnost, resp. účiniost. Dále potvrzují, že si tuto smlou‘iu před

jejím podpisem řádně přečetly, jejími.; obsahu porcizuriIy, a na důkaz shody o její formě i obsahu

připojují své podpisy.

V Brně dne 16 86 .28?1 v Rybi;ví cine

ter,tmické v Brna
prof. Ing. Martin Weite Ph.D.ĺkuI Ch€nICká ing. Lubomír Kubč, Ph.D.

děkan Fakulty chemick‘ 1 tel

za Objednatele

RNDI. Karel Novál

jedni tel

za Pos ytovatele

J chemie s.o.
Ryb1tv Č.p 1S

Rybitví, PSČ 53354
3

Strana 6 (cell;em 6)



Příloha č. 1

coc
________

Příloha A - Technické p)dmínky k nabídce veřejné zakázky

Název veřejné zakázky:
Trvalá chrana dotykových obrazovek pro zameze ii ukládaní oĽganických polutantu

na jejich povrchu

Dodaatel se zavazuje k olnění služby dlr specifikace v ásledujícím technickém i časovém
rozsahu:

ETAPA [.

Termn plnění etapy: 15.2021 — 10.12.202:

Stanovené parciální cíle:

- Nvrh organických fotoaktivních litek zapracovatelných do nátěrových systémů pro krycí
ťólie, preferovaně ze skupiny derivčtů talocyanin; a peryienů.

V rámci laboratorního výzkumu bude proEden průzkum vhodných fotoaktivních
systémů, které budou komp.3Ľibilní s nosnýr polymerním systémem určeným pro
přípravu tenkých ilmů aplikovatelných na krycí samočisticí fólie. Výběr bude
proveden ze skupiny ftalocyannových a perylenových derivátů. Návrh bude
zohledňovat samočistící účinnost testovaných derivátů a kompatibilitu se zvoleným
nosným polymerním systémeir.
Termín plnění clo 31.8.2021.
Cena 100 000 Kč bez DPH.

- Laboratorní syntéza vybraných on nických fotoal<Í:ivních látek z3pracovatelných do
iÉtěrových systémů prc krycí fólie s předpoktader využití vodoi ředitelných a UV
:wditelných laků v objemu do 50

- Dle výběru zadavatele bude provecena laboi atorní syntéza zvoleného fotoaktivního
derivátu v objemu !0 g. Produkt bude dodán v požadovaném termínu.

• Termín plnění clo 1E.11.2021.
- Cena 98 000 be2 DPH.

Cena z plnění parciálního cíle: 198 C00 Kč bez DPH. splatná k datu ukončeni plnění etapy.

ETAPA II.

Termín plnění etapy: 1.1.2022 — iO.1.2Ci22

Stanovené parciální cíle: ‘

- Oitimalizace syntézy organických fotoaktivních látek zapracovatelných do tiskové
foľmulace vybraných dle výsledků tapy I.

- V měřítku laboratorního výzki.mu bude prcdena optima‘lzace syntézy zvoleného
fotoaktivního derivátu, kl:erý bude kompatioilní s nosnýrri polymerním systémem
určeným pro přípravu tenkých filmů apiikova:elných na kry:í samočisticí fólie. Výběr
bude provedei ze skupiny ftatocyaninový :h a perylenových derivátů. Průběh
optimalizace b.ide konzult:ován se zadavatek‘m a bude zoiledňovat směr realizace
jeho projektových aktivit.

- Termín plnění do 30.10.2022.
- Cena 100 000 Kč bez DPH.

Centrum ‘ mrganlcké Chemie, s.r.o. Te(: +42( 466 922 610 eglstrováno: l(rOjský S ud HrOdec Králové, -

Ryb,(v Čp. 2 FaX: 466 822 971 .ddíi ‚ vložka 26785, i-iČ: CZ28778756
53354 e-maJJ:.,j,omirkuL,ac@cod,d.cz
ČESK4 RPĎ ‘JO (KA hc.mep‘g. ww,. cocitdcz rnIE*UWLTAS

-‘ I



- Laboratorní syntéza vybrarý:h organických fotaktivrích Jitek zapracovateiných do

nátěrových sistémů pro kr‘cí fólie s předpokladem využití vodou ředitelnýcn a UV

tvrditelných laků v objemu io 50 g.

- Dle výběru zadavatele hude provedena laboratoní syntéza zvoleného fotoaktivního

derivátu v objemu 50 . Produkt bude codán v požadovaném termínu.

- Termín plnění do 15.11.2022.

- Cena 98 000 Kč bez Dli-.

Cena ZEl plnění prciálního cíln: 198 000 Kč tez DPH, splatná k datu ukončení plnění etapy.

ETAPA tu.

Termín plnění et;ipy: 1.1.2023 - 10.12.2023

Stanovené parclĚlní cíle:

- Optimalizace postupu přípr vy tiskovi formulace s obf;ahern organických fotoaktivních

látek na záklidě speciflkac zadavatele.

- V měřítku laboratorní výzkumu bude provedena optimalizace postupu přípravy

tiskové formulace s obsahem organických fotoaktivních derivátů ze skupiny

ftalocyaninů a perylen tak, ab‘i tento postup byl převoditelný do poloprovozního

měřítka. Průběh optimilizace bude konzul:ován se zadavatelem a buda zohledňovat

směr rea izace jeho projektových aktivit.

- Termín p nění do 30.6. .023.

- Cena 50 )Q0 Kč bez DPH.

- Laboratorní příprava tiskov formulace s obsaham organických fotoaktivních látek v

objemu 1 až [0 I.

- Na základě výsledků cptimalizace postupu přípravy tiskové formulace s obsahem

organick‘ch fotoaktivrích derivátů ze skupiny ftlocyaninů a perjlenů bude

provedera její laboratorní příprava. Dle požadavků zadavatele bude připraveno 1 až

10 I tiskové formulace. Produkt bude dodán v požadovaném termínu.

- Termín p nění do 30.112023.

- Cena 50 )00 Kč bez DP-L

- Laboratorní s,‘ntéza vybran“ch organickýc fotoaktivních látek zapracovatelných do

nátěrových s“stémů pro krtci fólie s předpkladem využití vodou ředitelnýc a UV

tvrditelných I ků v objemu ‘Ji) 250 g.

- Dle výběu zadavatele bude provedena laoratorní syntéza zvoleného fotoaktivního

derIvátu / objemu 250 ‚j. Produkl: hudn dodán v požadovaném termínu.

- Termín p nění do 30.112023.

- Cena 98 )00 Kč bez DPH.

Cena za plnění prciálního cíle: 198 OOC Kč bez DPH, splatná k datu ukončení plnění etapy.

ETAPA ]V.

Termín plnění etipy: 1.1.2024 - 30.11.2024

Stanovené parciální cíle:

Centrum Organlck Chet ile, s.,‘.o. Tel: +420 46 822 611 l?egistr,vJno: (rajský soud Hradec králov,

RybIt4 Čp. 296
Fax: +420 463 822 97 oddíl C, vložka 26785, D-fČ: c228778 758

53354 e-‘r,all.lubomi‘.kvbacž cltd.,z

ČE5řÁ REPIJ9LWA homepage:w“w coclt c
BUAUVMITAS



ccc
_

_
_
_
_
_
_

___

——

- Návrh a ověření postupu příprav‘ organických ftoaktivních lá:ek v poloprovozním

měřítku s cílem navrhnout technologický postup řádné výroby,

- Fotoaktivní derivát, který bude komptbilní s nosnýn polymerním systémem

určeným pro přípravu teiých filmů apiikovatelných na krycí samočisticí fólie

vybraný zadavatelem, bude přior3ven v měřítku skleněrého poloprovozu. Množství

připraveného poduktL bude upraveno dle specifi<ace zadavatele. Během

poloprovozního ověření buCou sejmuta cl-ta o technolcgickém postupu a použita

k návrhu tecnnologického pcstupu výroby, který bude předán zadavateli.

- Termín plnění do 30.11.20.
- Cena 100 000 Kč bez DPH.

- Návrh a ověření postupu příprav“ tiskové formu!ace s obsaheri organických fotoaktivních

látek v poloprovozním měřítku ; cílem navrhnoit technologicky postup řádné výroby.

- Tisková formulace s obsahm fotoaktivriíio derivátu ria bázi ftalocyaninu nebo

perylenu urč2ná pro potisk nebo coating kricí samočistic fólie vybraná zadavatelem

bude připravena v rněiíiku ;kleněnéh:i poloprovozu. Množství připraveného

produktu bude upraveno dk specifikace ;:davatele. Běham poloprovozního ověření

budou sejmuta data o technologickém pcs:upu a použitu k návrhu technologického

postupu výroby, který bude oředán zadavat.li.
- Termín plnění do 30.11.202‘,
- Cena 98 000 Kč bez DPH.

V Rybitví dne 3.5.202]

RNDľ. Karel Novák, jedr3tel; Ing. Lubomír Kubáč, Ph.D., jednatel

.9I‘, rm organické chemie s.r.o.
č.p. 29e

53354 Ryl )itVf
‘ 2

Centuii Organlckk Chemie, .r.o. Te!: +120 466 122 610 Regi;trov2no: Krajsk ‘ soud Hradec Krilové,
Ryb,t,i .p 296 Fax: -I 320 466 822 971 oddíl c, vložka 2678. 0-!Č: CZ28778758
533 54 e•mil. iubop,d; kubac46cockd.
Č65kA RS! JBLLCA ho[n5íe:w,,,. Cocltd.cz .WIUUVmIY*3




